
 

 

Position Part number Název Name 
1 642220001 Olejová nádrž Oil tank 
2 642220002 Závěs Tow bar 
3 642220003 Stojan Stand 
4 642200004 Kolo Wheel 
5 642200005 Závlačka Cotter pin 
6 642200006 Podložka 20 Washer 20 
7 642200007 Krytka kola Wheel hub cap 
8 642200008 Matice Nut 
9 642200009 Objímka pístnice Cylinder fixing plate 

10 642200010 Klín Wedge 
12 642200012 Silenblok Shock absorber 
13 642200013 O kroužek 16x2,5 O ring 16x2,5 
14 642220014 Rukojeť Handle 
15 642220015 Rozvaděč Manifold 
16 642220016 Svorka Clamp 
17 642220017 Řetěz Chain 
18 642200018 Zajišťovací čep Safety pin 
19 642200019 Pružina Spring 
20 P-12 Podložka 12 Washer 12 



 
Position Part number Název Name 

21 642220021 Spojka hadice Hose connector 
22 P-10 Podložka 10 Washer 10 
23 S-10*25 Šroub M10x25 Bolt M10x25 
24 S-12*70 Šroub M12x70 Bolt M12x70 
25 M-12 Matice M12 Nut M12 
26 642200026 Příruba Flange 
27 642200027 Těsnění Gasket 
28 P-06 Podložka 6 Washer 6 
29 PP-06 Pružná podložka 6 Spring washer 6 
30 S-06*20 Šroub M6x20 Bolt M6x20 
31 642220031 Spojka Connector 
32 642200033 O kroužek 14x2,5 O ring 14x2,5 
33 642220033 O kroužek 11,2x2,5 O ring 11,2x2,5 
34 642200034 Olejová měrka Oil disptick 
35 S-12*35 Šroub M12x35 Bolt M12x35 
36 S-08*65 Šroub M8x65 Bolt M8x65 
37 P-08 Podložka 8 Washer 8 
38 SB-94 Matice M8 Nut M8 
39 642220039 Hadice (Rozvaděč - čerpadlo) Hydraulic hose (Manifold - Oil gear pump) 
40 642220040 Spojka hadice Hose connector 
41 642200041 Záslepka Plug 
42 642220042 Hadice (Rozvaděč - Olej. nádrž) Hydraulic hose (Manifold - Oil tank) 
43 642200043 Hadice Oil tube 
44 642200044 Svorka hadice Hose clamp 
45 S-12*90 Šroub M12x90 Bolt M12x90 
46 642220046 Horní držák závitové tyče Threaded rod upper bracket 
47 642200047 Podložka Washer 
48 642200048 Řetěz Chain 
49 642200049 Přívěsný kloub Coupler 
50 642200050 Čep Pin 
51 642200051 Šroub M12x55 (12.9) Screw M12x55 (12.9) 
52 642220052 Pístnice Hydraulic cylinder 
53 642220053 Držák štípaného dřeva Wood support frame 
54 642220054 Ovládací páka levá Control lever left 
55 642200055 Přední opěrná noha Front support leg 
56 PK-62 Pojistný kroužek 62 Circlip 62 
57 P-08 Podložka 8 Washer 8 
58 VP-10 Velká podložka 10 Big washer 10 
59 642200059 Olejové čerpadlo Oil gear pump 
60 S-08*30 Šroub M8x30 Bolt M8x30 
61 642200061 Pojistný kroužek Circlip 
62 642200062 Šroub Screw 
63 642200063 Spojka (Od čerpadla) Connector (Oil pump side) 
64 642200064 Spojka (Od motoru) Connector (Engine side) 
65 642200065 Pouzdro Bushing 
66 642200066 Držák čerpadla Gear pump stand 
67 S-05*10 Šroub M5x10 Screw M5x10 
68 642200068 Kryt Cover 
69 S-08*25 Šroub M8x25 Screw M8x25 
70 642200070 Olejový filtr Oil filter 
71 642200071 Závlačka Cotter pin 
72 P-12 Podložka 12 Washer 12 
73 M-12 Matice M12 Nut M12 
74 642220074 Rám pro zvedání štípaného dřeva Wood lifting frame 
75 642220075 Úchyt západky Latch hook 
76 642220076 Třmen Bow shackle 
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77 642200077 Podložka Washer 
78 642200078 Spojovací trubka Connecting Pipe 
79 642220079 Ovládací páka pravá Control lever right 
80 M-12 Matice M12 Nut M12 
81 S-08*16 Šroub M8x16 Screw M8x16 
82 642220082 Čep Pin  
83 642200083 Čep Pin 
84 642200084 Závlačka Cotter pin 
85 642220085 Zadní opěrná noha Rear support leg 
86 642210106 Osa kola levá Left wheel axle 
86 642210107 Osa kola pravá Right wheel axle 
89 642200089 Levý blatník Left fender 
90 642200090 Pravý blatník Right fender 
91 642220091 Ovládací páka západky Latch release lever 
92 PP-10 Pružná podložka 10 Spring washer 10 
93 642200093 Vodítko klínu Wedge guide plate 
94 642200094 Závlačka Cotter pin 
95 642200095 Vypouštěcí šroub Oil plug 
96 642220096 Bezpečnostní západka Safety latch 
97 642220097 Táhlo Link rod 
98 642200098 Západka Pawl 
99 642200099 Kroužek Ring 

100 642200100 Pružina Spring 
101 642200101 Box Case 
102 M-06 Matice M6 Nut M6 
104 S-06*70 Šroub M6x70 Bolt M6x70 
105 VP-06 Velká podložka 6 Big washer 6 
108 S-12*25 Šroub M12x25 Bolt M12x25 
109 VP-12 Velká podložka 12 Big washer 12 
111 S-12*75 Šroub M12x75 Bolt M12x75 
112 642220112 Pouzdro Sleeve 
113 S-10*55 Šroub M10x55 Bolt M10x55 
114 M-10 Matice M10 Nut M10 
115 S-06*16 Šroub M6x16 Bolt M6x16 
116 642220116 Pouzdro Sleeve 

117 642220117 
Hadice - pohyb pístu dolů 
(Rozvaděč - Pístnice) 

Hydraulic hose (Manifold - cylinder) 

118 642220118 
Hadice - pohyb pístu nahoru 
(Rozvaděč - Pístnice) 

Hydraulic hose (Manifold - cylinder) 

119 SI-06*12 Šroub M6x12 Bolt M6x12 
120 642220120 Držák západky Latch bracket 
121 642220121 Výztuha Support plate 
122 S-10*30 Šroub M10x30 Bolt M10x30 
123 642220123 Držák pro řetěz Chain bracket 
124 642220124 Šroub M12x60 (12.9) Bolt M12x60 (12.9) 
125 642220125 Závitová tyč Threaded rod 
126 S-08*25 Šroub M8x25 Bolt M8x25 
127 642220127 Pružina Spring 
128 642220128 Otočný držák ovládací páky Rotating seat 
129 S-10*35 Šroub M10x35 Bolt M10x35 
130 642220130 Pružina západky Torsion spring 
131 642220131 Pryžová podložka Rubber washer 
132 642220132 Spínač Switch 
133 S-04*30 Šroub M4x30 Bolt M4x30 
134 P-04 Podložka 4 Washer 4 
135 M-04 Matice M4 Nut M4 
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136 642220136 Pružina dorazu Pressure spring 
137 S-10*70 Šroub M10x70 Bolt M10x70 
138 642220138 Spojka hadice Hose connector 
139 S-08*40 Šroub M8x40 Bolt M8x40 

 


